
Zarządzenie nr 24 /2004 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 02 marca 2004 roku

w  sprawie: nad,' nia regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta-Gminy Stryków.

Na podstawie art. 33 ust. 2 i art 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(D z. U. z 200lr. nr 142, poz. 1591, z 2002i\: nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558 i nr 113, poz. 984, nr 153, poz 1271, nr 
2 1 4 , poz. 1806, z 2003r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568) i art. 99 ustaw)' z dnia 20 czerwca 2002r. o bezpośrednim 
w yborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz U. nr 113, poz. 984 i nr 127, poz. 1089) w związku z § 32 ust. 3, 
§ 126 ust 1 pkt. lit 1' oraz § 143 „Zasad techniki prawodawczej” stanowiących załącznik do rozporządzenia Prezesa 
R ady  Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 roku w sprawie „Zasad techniki prawodawczej” (Dz. U. nr 100, poz. 908)

Burmistrz Miasta-Gminy Stryków 
zarządza, co następuje:

§ i
Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędowi Miasta-Gminy Stryków w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcy burmistrza, sekretarzowi gminy, skarbnikowi gminy, 
naczelnikom wydziałów Urzędu Miasta-Gminy Stryków.

§3
Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Strykowie Nr XXXii/250/2001 z dnia 28 czerwca 200lr. w 
sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta-Gminy Stryków.

§4
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta-Gminy Stryków.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I S T R Z  
\STA-GMINY STRYKÓW


